

Ejendomsselskabet Erantis Aps

Erantisvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 05 95 42

Årsrapport for 2022/23
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2023

Torben Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Erantis Aps Erantisvej 5 5700 Svendborg CVR-nr.: 31 05 95 42 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Jens Thusgaard Torben Jeppesen Uffe Jeppesen
Direktion	Torben Jeppesen, direktør
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Centrumplads 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed herunder investering i erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 627.073, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.225.493.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		444.651	316.247
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		415.000	-50.000
Resultat før finansielle poster		859.651	266.247
Finansielle indtægter		1.471	0
Finansielle omkostninger		-57.733	-62.028
Resultat før skat		803.389	204.219
Skat af årets resultat		-176.316	-45.536
Årets resultat		<u>627.073</u>	<u>158.683</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		627.073	158.683
		<u>627.073</u>	<u>158.683</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.800.000	4.385.000
Materielle anlægsaktiver	1	4.800.000	4.385.000
Anlægsaktiver i alt		4.800.000	4.385.000
Andre tilgodehavender		0	476
Udskudt skatteaktiv		0	39.000
Tilgodehavender		0	39.476
Likvide beholdninger		619.159	0
Omsætningsaktiver i alt		619.159	39.476
Aktiver i alt		5.419.159	4.424.476

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.725.493</u>	<u>2.098.421</u>
Egenkapital		<u>3.225.493</u>	<u>2.598.421</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>52.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>52.000</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.333.337	1.281.141
Deposita		<u>112.500</u>	<u>103.579</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.445.837</u>	<u>1.384.720</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	105.195
Banker		0	147.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.215	17.358
Selskabsskat		92.152	69.788
Anden gæld		<u>565.462</u>	<u>101.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>695.829</u>	<u>441.335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.141.666</u>	<u>1.826.055</u>
Passiver i alt		<u>5.419.159</u>	<u>4.424.476</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.098.420	2.598.420
Årets resultat	0	627.073	627.073
Egenkapital 30. juni 2023	<u>500.000</u>	<u>2.725.493</u>	<u>3.225.493</u>

NOTER

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2022	4.546.989
Kostpris 30. juni 2023	4.546.989
Værdireguleringer 1. juli 2022	-161.989
Årets værdireguleringer	415.000
Værdireguleringer 30. juni 2023	253.011
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.800.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 7,33%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,83	7,33	7,83
Dagsværdi	5.151.391	4.800.000	4.493.487
Ændring i dagsværdi	351.391	0	-306.513

NOTER**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	105.195	0	0	0
Gæld til associerede virksomheder	1.281.141	1.333.337	0	0
Deposita	103.579	112.500	0	0
	1.489.915	1.445.837	0	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Direktør

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 08-09-2023 kl.: 13:17:55

Underskrevet med MitID



Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 08-09-2023 kl.: 13:19:33

Underskrevet med MitID



Uffe Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2023 kl.: 20:27:58

Underskrevet med MitID



Jens Thusgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Thusgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2f41022c-693b-48e2-8e9b-15d55c70fcd0

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2023 kl.: 11:22:21

Underskrevet med MitID



Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Dirigent

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 09:43:12

Underskrevet med MitID

